
 
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
П'ЯТДЕСЯТ  ДРУГА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 13 жовтня  2015 року                                                                     № 4703 
 
 

 
Про внесення змін до рішення Кіровоградської 
міської ради від 24 лютого 2015 року № 3973 
“Про звільнення на 50 % від оплати за  
користування житлово-комунальними  
послугами інвалідів 1 і 2 груп по зору” 
 
 
 Керуючись статтями 46, 140, 146 Конституції України,                                 
статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
розглянувши клопотання Кіровоградського учбово-виробничого 
підприємства Українського товариства сліпих, Кіровоградська міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 24 лютого 
2015 року № 3973 “Про звільнення на 50 % від оплати за користування 
житлово-комунальними послугами інвалідів 1 і 2 груп по зору”, а саме у 
додатку вилучити пункт 196 у редакції “196, Рафальська Надія 
Олександрівна, 1, вул. Велика Пермська, 9, кв. 10, 1”. 
 
 
 
Секретар міської ради       І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Петренко  24 55 65 


